



## Jens Kristiansen VVS A/S

Værkstedsvvej 13  
6000 Kolding  
CVR-nr. 29211906

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.07.2020

---

**Jesper Arendal Kristiansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jens Kristiansen VVS A/S

Værkstedvej 13

6000 Kolding

CVR-nr.: 29211906

Stiftelsesdato: 21.12.2005

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Inge Marie Kristiansen, formand

Jesper Arendal Kristiansen

Jens Viktor Arendal Kristiansen

## Direktion

Jesper Arendal Kristiansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive VVS- og blikkenslagerforretning med dertil knyttede aktiviteter samt anden efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.369 t.kr. mod 1.185 t.kr. i 2018.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

COVID-19 har haft en begrænset indvirkning på selskabets aktivitet frem til tidspunktet for regnskabet's aflæggelse.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>7.207.762</b>	<b>6.994.903</b>
Personaleomkostninger	1	(5.241.665)	(5.177.568)
Af- og nedskrivninger	2	(194.345)	(279.107)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.771.752</b>	<b>1.538.228</b>
Andre finansielle indtægter	3	593	3.203
Andre finansielle omkostninger	4	(17.121)	(14.713)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.755.224</b>	<b>1.526.718</b>
Skat af årets resultat	5	(386.662)	(342.096)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.368.562</b>	<b>1.184.622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.368.562	1.184.622
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.368.562</b>	<b>1.184.622</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		321.644	606.753
Indretning af lejede lokaler		16.168	38.505
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>337.812</b>	<b>645.258</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>337.812</b>	<b>645.258</b>
Råvarer og hjælpematerialer		144.000	144.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>144.000</b>	<b>144.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.822.739	1.456.444
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		70.630	0
Udskudt skat		14.383	1.194
Andre tilgodehavender		19.746	42.043
Periodeafgrænsningsposter		103.612	70.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.031.110</b>	<b>1.570.181</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		173	173
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>173</b>	<b>173</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.253.975</b>	<b>1.090.166</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.429.258</b>	<b>2.804.520</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.767.070</b>	<b>3.449.778</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.368.562	1.184.622
<b>Egenkapital</b>		<b>1.868.562</b>	<b>1.684.622</b>
Anden gæld		104.732	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>104.732</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		430.068	700.738
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	49.321
Skyldige sambeskatningsbidrag		403.021	223.811
Anden gæld		960.687	791.286
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.793.776</b>	<b>1.765.156</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.898.508</b>	<b>1.765.156</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.767.070</b>	<b>3.449.778</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	13		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.184.622	1.684.622
Udbetalt ordinært udbytte	0	(1.184.622)	(1.184.622)
Årets resultat	0	1.368.562	1.368.562
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.368.562</b>	<b>1.868.562</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	4.678.875	4.501.850
Pensioner	534.211	551.329
Andre omkostninger til social sikring	45.152	93.258
Andre personaleomkostninger	(16.573)	31.131
	<b>5.241.665</b>	<b>5.177.568</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>13</b>	<b>13</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	204.615	228.607
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(10.270)	50.500
	<b>194.345</b>	<b>279.107</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter i øvrigt	593	3.203
	<b>593</b>	<b>3.203</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.000	400
Renteomkostninger i øvrigt	6.054	3.646
Øvrige finansielle omkostninger	10.067	10.667
	<b>17.121</b>	<b>14.713</b>

## 5 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	403.021	351.811
Ændring af udskudt skat	(13.189)	(9.715)
Regulering vedrørende tidligere år	(3.170)	0
	<b>386.662</b>	<b>342.096</b>

## 6 Immaterielle aktiver

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	1.800.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.800.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.800.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.800.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 7 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	2.401.476	117.780
Tilgange	211.899	0
Afgange	(438.900)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.174.475</b>	<b>117.780</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.794.723)	(79.275)
Årets afskrivninger	(182.278)	(22.337)
Tilbageførsel ved afgang	124.170	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.852.831)</b>	<b>(101.612)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>321.644</b>	<b>16.168</b>

## 8 Virksomhedskapital

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
Selskabskapital	500	1000	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

## 9 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>
Anden gæld	104.732
	<b>104.732</b>

**10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>329.763</b>	<b>373.453</b>

**11 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Arendal Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## **12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er stillet sædvanlige arbejdsgarantier for i alt 617 t.kr.

## **13 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Arendal Invest ApS, Kolding ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
